MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA

PORTARIA Nº 125, DE 07 DE ABRIL DE 2017.

Designa e dispensa servidores  para  Função de Assistente –

Nível  II,  FC-02,  do  gabinete  do  Procurador  da  República

Antônio Edílio Magalhães Teixeira, da PR/PB.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DA PARAÍBA, no uso da competência legal, resolve:

Dispensar  o  servidor  CARLOS  FERREIRA  DA  SILVA,  matrícula  12261,

ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, código TC010101,

da Função de Assistente  – Nível  II,  FC-02,  do gabinete  do Procurador  da República  Antônio Edílio

Magalhães Teixeira, da Procuradoria da República na Paraíba, designando em seu lugar, para ocupar a

referida função, a servidora CANDICE ALEXANDRA DUARTE SOBREIRA NUNES, matrícula 18149,

ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, código TC010101.

RODOLFO ALVES SILVA

 Esse texto não substitui o publicada no DOU, Brasília, DF, 11 abr. 2017. Seção 2, p. 59.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103289/DOU2_20170411.pdf?sequence=1&isAllowed=y

	PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA